
令和 5 年 2 月 6 日 

得意先 各位 

株式会社コロナ 

 

価格改定についてのお願い 

 

謹啓 平素は弊社商品の販売に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

首記の件、すでにご高承の通り、原材料価格や物流関連費用の高騰が依然として継続しており、

大幅なコスト増が見込まれております。 

製品価格の上昇抑制に努めてきたものの、企業努力のみで対応することは困難な状況となりまし

た。誠に不本意ではございますが、添付商品に関しまして令和 5 年 4 月 1 日より順次価格を改定

させて頂きたくお願い申し上げます。 

何卒、ご理解とご支援を賜りますと共に、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

謹白 

 

記 

１．対象商品 

・別紙ご参照お願いいたします。 

 

２．改定時期 

 ・令和 5 年 4 月 1 日受注分より新価格 

 ※令和５年３月３1 日以前の受注分に関しましても令和５年 5 月 1 日以降の納品分については 

新価格の適応となります。 

 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点につきましては弊社担当までお問合せいただきますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

以上 


